in eisdem locis existens. et cum omnibus generaliter validis fueribus admodum per nos
 nullis exceptis in quinquaginta floribus polonis hinc regi ad exemptionem illi accepit
 scriptis et in uadiis. Quia iam ex tunc in uadiis realem cum auctoritate per nos
 plurimum Regni Glom et Niter duos officii acceptanda det et admittit. Quibus
 recognoscens tanquam suadens ac de bonis legibus omnibus in uadiis reuocatur testatur
 nullum suum fuerit occasione quod nullo modo ab omni impedimento iudicio quantum per
 nos in propinquitate et remotas per omne tempus tenentur eiusmodi iudicij desiderare
 esse illis qui non impedire sub uadiis simili aliorum quinquaginta floribus polonis 26.
 van officio quod sent in primo statuto termino peremptorie respice. omnibus in iudicio
 senectis et defensor legibus impedire etiam de iure concessit. Et per nos successores
 omni ab omnibus et ab omni iudicio sub auctoritate sua suorumue successores tanquam
 Kropiwnickij et jaworowskij Exemptiones.

Kropiwnickij et jaworowskij Exemptiones.
 Coram officio et Actis presentibus Caspud Brasen personis Compares Nobili Joannes filius Joannis
 Kropiwnickij de Kropiwnica Ragioni hinc sanus mente et corpore existens palam publice
 libere recognouit. Quia hinc illi Joannes olim Alberti Kropiwnickij ex obligatione bonorum
 Kropiwnica gaili pita hinc per ipsum in scriptis octo floribus polonis persoluit ideo ipsum
 quietat in scriptis Caspat et de bonis condescendit.

Coram officio et Actis presentibus Caspud Brasen personis Compares Nobili Laurentius
 Thoma Jaworowskij sanus mente et corpore existens palam publice recognouit quia
 hinc illi Mathias olim Joannis jaworowskij ex obligatione bonorum in hereditate jawo
 rowka conaffert hinc per eundem in scriptis summa triginta quatuor floribus polonis
 persoluit ideo ipsum quietat in scriptis Caspat et de bonis condescendit.

Coram officio et Actis presentibus Caspud Brasen personis Compares Nobili
 Joannes olim Nicolai Jaworowskij sanus mente et corpore existens palam publice recognouit
 quia hinc illi Felix Jaworowskij frater germanus ex obligatione bonorum in hereditate
 Jaworowska pita hinc per ipsum in scriptis viginti floribus polonis persoluit ideo
 illum quietat in scriptis Caspat et de bonis condescendit.

Kropiwnicki

obligatio.

Coram officio et Actis presentibus Caspud Brasen personis Compares Nobili Joannes
 olim Alberti Kropiwnickij de Gaili hinc sanus mente et corpore existens palam publice
 recognouit. Quia hinc illi Paulo filio Joannis Kropiwnickij de iudicio hinc et eius successores
 bonorum suorum in hereditate Kropiwnica gaili pita in primo campo hinc et in
 astrumier ad Gramien. Secundo hinc tendens inter metas Laurentij et Perminien
 in alio campo Gaili hinc tres sulci a brel ad olzyna tendens inter metas
 in tertio campo Gaili hinc quinq. sulci a brel ad gramien Pauli Jaworowska ter.
 dentes inter metas de supra iaces in medietate piti in eisdem quinq. sulci ex
 tendens inter metas piti ad dntoie tendens inter metas de supra
 iaces cum omnibus validis fueribus admodum per nos nullis exceptis in decem
 floribus polonis hinc ad exemptionem obligauit et in scriptis. Quibus illi conuincens
 cum illis pacifica possessione per nos et Niter duos officii acceptanda det et admittit
 Quia quoque hinc tenentur auctoritatem ab omni impedimento iudicio quantum per
 nos in toto tempore tenentur eius casus sub uadiis simili et hinc illi officio
 in primo statuto termino peremptorie respice et per nos successores nullatenus
 sua promissa euadere uolendo.